


- 2 - 
 

Mengingat  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Undang-Undang Nomor 54 Tahun 1999 tentang 

Pembentukan Kabupaten Sarolangun, Kabupaten Tebo, 

Kabupaten Muaro Jambi, dan Kabupaten Tanjung Jabung 

Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 

Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 3903) sebagaimana telah diubah dengan 

Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2000 tentang 

Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 54 Tahun 1999 

tentang Pembentukan Kabupaten Sarolangun, Kabupaten 

Tebo, Kabupaten Muaro Jambi, dan Kabupaten Tanjung 

Jabung Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2000 Nomor 81, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 3969); 

2. Undang–Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 

Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan 

Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656) 

sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 

Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang-

Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 

Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan 

Walikota Menjadi Undang-Undang Menjadi Undang-

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6547); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 

tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc 

Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur 



- 3 - 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Menetapkan 
 
 
 
 
 
 
 
 

KESATU 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
: 
 
 
 
 
 
 
 
 
: 
 
 
 
 
 
 
 

dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan 

Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2022 Nomor 1116); 

4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2024 

tentang Tahapan, Program, dan Jadwal Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, 

serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024 (Berita 

Negara Republik Indonesia Nomor 60 Tahun 2024); 

5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 

2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc 

Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur 

dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan 

Walikota dan Wakil Walikota sebagaimana telah beberapa 

kali diubah terakhir dengan Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum Nomor 475 Tahun 2024 tentang Perubahan 

Keempat atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 

476 Tahun 2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan 

Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan 

Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota; 

 

MEMUTUSKAN: 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

SAROLANGUN TENTANG PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA 

PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN 

WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 

KABUPATEN SAROLANGUN TAHUN 2024. 

 

Menetapkan Sekretariat Panitia Pemungutan Suara untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati Pada Kabupaten Sarolangun Tahun 2024 sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 





- 5 - 
 

LAMPIRAN I 
KEPUTUSAN KPU KABUPATEN SAROLANGUN 
NOMOR 12 TAHUN 2024 
TENTANG 
PENETAPAN SEKRETARIAT  
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 
KABUPATEN SAROLANGUN TAHUN 2024 

 
 

PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN AIR HITAM 
 KABUPATEN SAROLANGUN 

 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
KELURAHAN/DESA JABATAN 

1 SUKRIANTO LAKI-LAKI LUBUK KEPAYANG Sekretaris 
2 META YAMA SARI PEREMPUAN LUBUK KEPAYANG Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
3 ZUHRI LAKI-LAKI LUBUK KEPAYANG Staf Teknis Penyelenggaraan 
4 AHMAD DAIROBI LAKI-LAKI DESA BARU Sekretaris 
5 INDRA RAHMAN LAKI-LAKI DESA BARU Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
6 AGUSTI FATWA MULYA LAKI-LAKI DESA BARU Staf Teknis Penyelenggaraan 
7 ISMAIL FAHMI LAKI-LAKI SEMURUNG Sekretaris 
8 PAHRUROZI LAKI-LAKI SEMURUNG Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
9 NURUL IZZAH PEREMPUAN SEMURUNG Staf Teknis Penyelenggaraan 
10 HOSOEN LAKI-LAKI JERNIH Sekretaris 
11 AHMAD LAKONI LAKI-LAKI JERNIH Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
12 AHMAD JAUZI LAKI-LAKI JERNIH Staf Teknis Penyelenggaraan 
13 AHMAD DIAN LAKI-LAKI LUBUK JERING Sekretaris 
14 DANI IBRAHIM LAKI-LAKI LUBUK JERING Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
15 INDRA YURDAN LAKI-LAKI LUBUK JERING Staf Teknis Penyelenggaraan 
16 SULISTIO LAKI-LAKI PEMATANG KABAU Sekretaris 
17 RICHO SEPTI HEDWAR LAKI-LAKI PEMATANG KABAU Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
18 SANTI PUSPITA SARI PEREMPUAN PEMATANG KABAU Staf Teknis Penyelenggaraan 





- 7 - 
 

LAMPIRAN II 
KEPUTUSAN KPU KABUPATEN SAROLANGUN 
NOMOR 12 TAHUN 2024 
TENTANG 
PENETAPAN SEKRETARIAT  
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 
KABUPATEN SAROLANGUN TAHUN 2024 

 
 

PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN BATANG ASAI 
KABUPATEN SAROLANGUN 

 

NO NAMA JENIS KELAMIN KELURAHAN/DESA JABATAN 

1 MUSPIDA PEREMPUAN BATHIN PENGAMBANG Sekretaris 
2 NEKA YUNIANDA  PEREMPUAN BATHIN PENGAMBANG Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
3 SIDARTATI PEREMPUAN BATHIN PENGAMBANG Staf Teknis Penyelenggaraan 
4 JOKO LAKI-LAKI BATU EMPANG Sekretaris 
5 ARKONDI LAKI-LAKI BATU EMPANG Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
6 CANDRA ARSA LAKI-LAKI BATU EMPANG Staf Teknis Penyelenggaraan 
7 POA SAPUTRA LAKI-LAKI BUKIT BERANTAI Sekretaris 
8 SILUS SUKMA ERAWATI  PEREMPUAN BUKIT BERANTAI Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
9 DEDI MULYADI LAKI-LAKI BUKIT BERANTAI Staf Teknis Penyelenggaraan 
10 HENDRA WIJAYA LAKI-LAKI BUKIT KALIMAU ULU Sekretaris 
11 WIWIK PURWASIH PEREMPUAN BUKIT KALIMAU ULU Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
12 AHMAD SADRI LAKI-LAKI BUKIT KALIMAU ULU Staf Teknis Penyelenggaraan 
13 WILDA WAHYUNI PEREMPUAN BUKIT SULAH Sekretaris 
14 MARDIANA PEREMPUAN BUKIT SULAH Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
15 HAMIDA TULISLAMIAH PEREMPUAN BUKIT SULAH Staf Teknis Penyelenggaraan 
16 NOR AINI PEREMPUAN DATUK NAN DUO Sekretaris 
17 ELIA YULITA PEREMPUAN DATUK NAN DUO Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
18 KURNIA ASPA  PEREMPUAN DATUK NAN DUO Staf Teknis Penyelenggaraan 



- 8 - 
 

NO NAMA JENIS KELAMIN KELURAHAN/DESA JABATAN 

19 YENTI GUSTIA PEREMPUAN KASIRO Sekretaris 
20 LIA PARAMIDA PEREMPUAN KASIRO Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
21 VIKA SEPUTRI PEREMPUAN KASIRO Staf Teknis Penyelenggaraan 
22 JERI AGUSTAR LAKI-LAKI KASIRO ILIR Sekretaris 
23 ISMUL HAYAT LAKI-LAKI KASIRO ILIR Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
24 FRENGKI AFRINANDO LAKI-LAKI KASIRO ILIR Staf Teknis Penyelenggaraan 
25 MUSIDAH PEREMPUAN LUBUK BANGKAR Sekretaris 
26 SULIS HANDAYANI PEREMPUAN LUBUK BANGKAR Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
27 YURDA SAPUTRA LAKI-LAKI LUBUK BANGKAR Staf Teknis Penyelenggaraan 
28 ERNI FINALOSA PEREMPUAN MUARA CUBAN Sekretaris 
29 OKTA EMELIA PEREMPUAN MUARA CUBAN Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
30 NURAINI PEREMPUAN MUARA CUBAN Staf Teknis Penyelenggaraan 
31 SAPWAN LAKI-LAKI MUARA AIR DUO Sekretaris 
32 RIDO RISKY LAKI-LAKI MUARA AIR DUO Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
33 M. ARIPIN LAKI-LAKI MUARA AIR DUO Staf Teknis Penyelenggaraan 
34 SITI RAHAYU PEREMPUAN MUARA PEMUAT Sekretaris 
35 M. YUSAN LAKI-LAKI MUARA PEMUAT Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
36 DAPIT UNTUNG PRANATA LAKI-LAKI MUARA PEMUAT Staf Teknis Penyelenggaraan 
37 TEIS NOVITA PEREMPUAN PULAU SALAK BARU Sekretaris 
38 YULWA ANITA  PEREMPUAN PULAU SALAK BARU Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
39 ANA SAFITRI PEREMPUAN PULAU SALAK BARU Staf Teknis Penyelenggaraan 
40 YOGI EFRADERA LAKI-LAKI PADANG JERING Sekretaris 
41 AGUS RIZAL LAKI-LAKI PADANG JERING Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
42 RAMLI AGUNG LAKI-LAKI PADANG JERING Staf Teknis Penyelenggaraan 
43 YAN HERIYANI  PEREMPUAN PANIBAN BARU Sekretaris 
44 IKES APRIANI PEREMPUAN PANIBAN BARU Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
45 ROSE SALPINA PEREMPUAN PANIBAN BARU Staf Teknis Penyelenggaraan 
46 RIZKI FITRIA PEREMPUAN PEKAN GEDANG Sekretaris 
47 EVA PUTRIANI PEREMPUAN PEKAN GEDANG Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
48 ATIKA ZUHKIYAH PEREMPUAN PEKAN GEDANG Staf Teknis Penyelenggaraan 
49 SYARAH PADLAH PEREMPUAN RADEN ANOM Sekretaris 
50 PUTRI ALWYAH PEREMPUAN RADEN ANOM Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
51 MARSINA PEREMPUAN RADEN ANOM Staf Teknis Penyelenggaraan 





- 10 - 
 

LAMPIRAN III 
KEPUTUSAN KPU KABUPATEN SAROLANGUN 
NOMOR 12 TAHUN 2024 
TENTANG 
PENETAPAN SEKRETARIAT  
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 
KABUPATEN SAROLANGUN TAHUN 2024 

 
 

PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN BATHIN VIII 
 KABUPATEN SAROLANGUN 

 

NO NAMA JENIS KELAMIN KELURAHAN/DESA JABATAN 

1 SAPARUDIN LAKI-LAKI PULAU MELAKO Sekretaris 
2 MUHAMMAD AZIZ LAKI-LAKI PULAU MELAKO Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
3 BUKHORI LAKI-LAKI PULAU MELAKO Staf Teknis Penyelenggaraan 
4 IBNU HAJAR LAKI-LAKI TELUK MANCUR Sekretaris 
5 YENITA PEREMPUAN TELUK MANCUR Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
6 DAMHURI LAKI-LAKI TELUK MANCUR Staf Teknis Penyelenggaraan 
7 ALEXANDER LAKI-LAKI PENARUN Sekretaris 
8 ILHAM AKBAR LAKI-LAKI PENARUN Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
9 MHD. DAFFA ASSHIDIQ LAKI-LAKI PENARUN Staf Teknis Penyelenggaraan 
10 NOVI KURNIASARI PEREMPUAN SUKA JADI Sekretaris 
11 IIN SAFUTRI PEREMPUAN SUKA JADI Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
12 AFRIZAL LAKI-LAKI SUKA JADI Staf Teknis Penyelenggaraan 
13 HILAL FIKRI LAKI-LAKI TANJUNG Sekretaris 
14 ROZA HUSMI UTAMI PEREMPUAN TANJUNG Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
15 APRIADI LAKI-LAKI TANJUNG Staf Teknis Penyelenggaraan 
16 ARZAD LAKI-LAKI DUSUN DALAM Sekretaris 
17 IRWAN SUHADA LAKI-LAKI DUSUN DALAM Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
18 MUHAMMAD FIKRI LAKI-LAKI DUSUN DALAM Staf Teknis Penyelenggaraan 
19 MELDA YUNITA PEREMPUAN LIMBUR TEMBESI Sekretaris 
20 DIAS MEGAWATI PEREMPUAN LIMBUR TEMBESI Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
21 MEGAWATI PEREMPUAN LIMBUR TEMBESI Staf Teknis Penyelenggaraan 





- 12 - 
 

LAMPIRAN IV 
KEPUTUSAN KPU KABUPATEN SAROLANGUN 
NOMOR 12 TAHUN 2024 
TENTANG 
PENETAPAN SEKRETARIAT  
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 
KABUPATEN SAROLANGUN TAHUN 2024 

 
 

PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN CERMIN NAN GEDANG 
 KABUPATEN SAROLANGUN 

 

NO NAMA JENIS KELAMIN KELURAHAN/DESA JABATAN 

1 RAMADANI PRATAMA LAKI-LAKI KAMPUNG TUJUH Sekretaris 
2 SINTA HATI PEREMPUAN KAMPUNG TUJUH Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
3 LISKA EMILIA PEREMPUAN KAMPUNG TUJUH Staf Teknis Penyelenggaraan 
4 PAISAL LUKMI LAKI-LAKI LUBUK RESAM Sekretaris 
5 NURMAYANI PEREMPUAN LUBUK RESAM Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
6 GUNTUR WAHYUDI LAKI-LAKI LUBUK RESAM Staf Teknis Penyelenggaraan 
7 DINA KARTILA PEREMPUAN LUBUK RESAM HILIR Sekretaris 
8 PUTRI NETRIZA PEREMPUAN LUBUK RESAM HILIR Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
9 MELLIYANI PEREMPUAN LUBUK RESAM HILIR Staf Teknis Penyelenggaraan 
10 RUMMI PEREMPUAN PEMUNCAK Sekretaris 
11 NOR PUTRIANA PEREMPUAN PEMUNCAK Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
12 ISHAK LAKI-LAKI PEMUNCAK Staf Teknis Penyelenggaraan 
13 ALYADI SOLIHIN LAKI-LAKI SEKAMIS Sekretaris 
14 MUSADDIQ LAKI-LAKI SEKAMIS Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
15 NURUL HUDA LAKI-LAKI SEKAMIS Staf Teknis Penyelenggaraan 
16 ASBAR LAKI-LAKI SUNGAI KERAMAT Sekretaris 
17 TRISKA RUPIANA PEREMPUAN SUNGAI KERAMAT Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
18 MASITAH KHOLILA PEREMPUAN SUNGAI KERAMAT Staf Teknis Penyelenggaraan 
19 ALHILAL HAMDI LAKI-LAKI TAMBANG TINGGI Sekretaris 





- 14 - 
 

LAMPIRAN V 
KEPUTUSAN KPU KABUPATEN SAROLANGUN 
NOMOR 12 TAHUN 2024 
TENTANG 
PENETAPAN SEKRETARIAT  
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 
KABUPATEN SAROLANGUN TAHUN 2024 

 
 

PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN LIMUN 
 KABUPATEN SAROLANGUN 

 

NO NAMA JENIS KELAMIN KELURAHAN/DESA JABATAN 

1 M. MALIK FAJAR LAKI-LAKI LUBUK BEDORONG Sekretaris 
2 M. YUSUF LAKI-LAKI LUBUK BEDORONG Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
3 AMRAN LAKI-LAKI LUBUK BEDORONG Staf Teknis Penyelenggaraan 
4 USMAN ERLI YASIN LAKI-LAKI SUKA DAMAI Sekretaris 
5 AL-MUHARONI AHMAD LAKI-LAKI SUKA DAMAI Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
6 FIRMANSYAH. S LAKI-LAKI SUKA DAMAI Staf Teknis Penyelenggaraan 
7 ALMUTTAKIN LAKI-LAKI RANGGO Sekretaris 
8 RIDWAN LAKI-LAKI RANGGO Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
9 LILIANA PEREMPUAN RANGGO Staf Teknis Penyelenggaraan 
10 RIO ERWANSAH LAKI-LAKI PANCA KARYA Sekretaris 
11 NELI PEREMPUAN PANCA KARYA Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
12 HERMIATI PEREMPUAN PANCA KARYA Staf Teknis Penyelenggaraan 
13 ANWAR SAIDI LAKI-LAKI MUARA MENSAO Sekretaris 
14 ELMI ERMITA PEREMPUAN MUARA MENSAO Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
15 NENI TRIYANI PEREMPUAN MUARA MENSAO Staf Teknis Penyelenggaraan 
16 DELI DARWANA PEREMPUAN TEMENGGUNG Sekretaris 
17 YUYUN PEREMPUAN TEMENGGUNG Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
18 MAWARDI LAKI-LAKI TEMENGGUNG Staf Teknis Penyelenggaraan 
19 TUMINI PEREMPUAN TANJUNG RADEN Sekretaris 
20 NURJANAH PEREMPUAN TANJUNG RADEN Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
21 MEGAWATI PEREMPUAN TANJUNG RADEN Staf Teknis Penyelenggaraan 
22 KHATAMI LAKI-LAKI MUARA LIMUN Sekretaris 





- 16 - 
 

LAMPIRAN VI 
KEPUTUSAN KPU KABUPATEN SAROLANGUN 
NOMOR 12 TAHUN 2024 
TENTANG 
PENETAPAN SEKRETARIAT  
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 
KABUPATEN SAROLANGUN TAHUN 2024 

 
 

PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN MANDIANGIN 
 KABUPATEN SAROLANGUN 

 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
KELURAHAN/DESA JABATAN 

1 MUHAMMAD IKBAL LAKI-LAKI BUKIT PERANGINAN Sekretaris 
2 AHMAD KAUSARI LAKI-LAKI BUKIT PERANGINAN Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
3 YUSMAN LAKI-LAKI BUKIT PERANGINAN Staf Teknis Penyelenggaraan 
4 DEDE IRAWAN LAKI-LAKI GURUN BARU Sekretaris 
5 BURLIAN FATHONA PEREMPUAN GURUN BARU Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
6 ARDIANSA. L LAKI-LAKI GURUN BARU Staf Teknis Penyelenggaraan 
7 TIARA AFFAN PEREMPUAN GURUN MUDO Sekretaris 
8 ASIH UTAMI PEREMPUAN GURUN MUDO Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
9 RIDHO IRAWAN LAKI-LAKI GURUN MUDO Staf Teknis Penyelenggaraan 
10 AHMAD MAZIN SAPUTRA LAKI-LAKI GURUN TUO Sekretaris 
11 UYUN DAMAYANTI PEREMPUAN GURUN TUO Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
12 SILVINA PEREMPUAN GURUN TUO Staf Teknis Penyelenggaraan 
13 NITRA SAFITRI PEREMPUAN GURUN TUO SIMPANG Sekretaris 
14 FIRAS FERDINAND LAKI-LAKI GURUN TUO SIMPANG Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
15 GRAFINA DAMASYAH PEREMPUAN GURUN TUO SIMPANG Staf Teknis Penyelenggaraan 
16 HENDRI JAYA PUTRA LAKI-LAKI KERTOPATI Sekretaris 
17 META SILVI PEREMPUAN KERTOPATI Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
18 SITI SARAH PEREMPUAN KERTOPATI Staf Teknis Penyelenggaraan 



- 17 - 
 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
KELURAHAN/DESA JABATAN 

19 PURNA IRAWAN LAKI-LAKI KUTE JAYE Sekretaris 
20 TRILISANTO LAKI-LAKI KUTE JAYE Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
21 LUSI ANZA PEREMPUAN KUTE JAYE Staf Teknis Penyelenggaraan 
22 AHDI MIZLAN LAKI-LAKI MANDIANGIN TUO Sekretaris 
23 MARPUA TUTDAROJA PEREMPUAN MANDIANGIN TUO Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
24 M. RODI FEBRIAN LAKI-LAKI MANDIANGIN TUO Staf Teknis Penyelenggaraan 
25 AIDIL FAJRI LAKI-LAKI MANDIANGIN Sekretaris 
26 GUNARTO LAKI-LAKI MANDIANGIN Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
27 MUHAMMAD NOH LAKI-LAKI MANDIANGIN Staf Teknis Penyelenggaraan 
28 JUARSYAH LAKI-LAKI MANDIANGIN PASAR Sekretaris 
29 DESI KARTIKA SARI PEREMPUAN MANDIANGIN PASAR Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
30 AHMAD SADAM LAKI-LAKI MANDIANGIN PASAR Staf Teknis Penyelenggaraan 
31 MASKUN SOPWAN LAKI-LAKI MUARO KETALO Sekretaris 
32 AHMAD RAMADHANI LAKI-LAKI MUARO KETALO Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
33 NURASIA RAHMA PEREMPUAN MUARO KETALO Staf Teknis Penyelenggaraan 
34 WINDA SAFITRI PEREMPUAN PEMUSIRAN Sekretaris 
35 AHMAD NASRIL NALDI LAKI-LAKI PEMUSIRAN Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
36 MUHAMMAD ZAHRON LAKI-LAKI PEMUSIRAN Staf Teknis Penyelenggaraan 
37 AL-HADIP LAKI-LAKI RANGKILING Sekretaris 
38 A. ANANDAR LAKI-LAKI RANGKILING Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
39 DENDI SAPUTRA LAKI-LAKI RANGKILING Staf Teknis Penyelenggaraan 
40 MATTOBI'I LAKI-LAKI RANGKILING SIMPANG Sekretaris 
41 ERIYANDI PRATAMA LAKI-LAKI RANGKILING SIMPANG Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
42 ROKI LAKI-LAKI RANGKILING SIMPANG Staf Teknis Penyelenggaraan 
43 NAFIAH AINI PEREMPUAN SIMPANG KERTOPATI Sekretaris 
44 ELI DIANTONO PEREMPUAN SIMPANG KERTOPATI Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
45 RANDI SUGARA MANTOVANI LAKI-LAKI SIMPANG KERTOPATI Staf Teknis Penyelenggaraan 
46 SUHARNO LAKI-LAKI SUNGAI ROTAN Sekretaris 
47 SOIBATI PEREMPUAN SUNGAI ROTAN Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
48 DELI HARTUTI PEREMPUAN SUNGAI ROTAN Staf Teknis Penyelenggaraan 
49 AISEP LAKI-LAKI TALANG SERDANG Sekretaris 
50 AS'AD LAKI-LAKI TALANG SERDANG Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 





- 19 - 
 

LAMPIRAN VII 
KEPUTUSAN KPU KABUPATEN SAROLANGUN 
NOMOR 12 TAHUN 2024 
TENTANG 
PENETAPAN SEKRETARIAT  
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 
KABUPATEN SAROLANGUN TAHUN 2024 

 
 

PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN MANDIANGIN TIMUR 
 KABUPATEN SAROLANGUN 

 

NO NAMA JENIS KELAMIN KELURAHAN/DESA JABATAN 

1 DEWI BORU MUNTE PEREMPUAN GURUH BARU Sekretaris 
2 KHOFIFAH AYU PITALOKA PEREMPUAN GURUH BARU Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
3 KUAT LAKI-LAKI GURUH BARU Staf Teknis Penyelenggaraan 
4 ANGGA IRMANSYAH LAKI-LAKI BUTANG BARU Sekretaris 
5 IKA WAGIYA JAYANTI  PEREMPUAN BUTANG BARU Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
6 INUNG FATKURROHMAWATI PEREMPUAN BUTANG BARU Staf Teknis Penyelenggaraan 
7 NASMEL LAKI-LAKI SUKAMAJU Sekretaris 
8 MUSAFA LAKI-LAKI SUKAMAJU Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
9 SYAHRUL GUNAWAN LAKI-LAKI SUKAMAJU Staf Teknis Penyelenggaraan 
10 ANOM SULAIMAN LAKI-LAKI SUNGAI BUTANG Sekretaris 
11 M. CHOIRULI LAKI-LAKI SUNGAI BUTANG Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
12 LUTFI ANDI IRWANSYAH LAKI-LAKI SUNGAI BUTANG Staf Teknis Penyelenggaraan 
13 ARI ANDANI LAKI-LAKI JATI BARU MUDO Sekretaris 
14 SITI YURMA PEREMPUAN JATI BARU MUDO Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
15 NAFA QUROTUL AINI PEREMPUAN JATI BARU MUDO Staf Teknis Penyelenggaraan 
16 ERMAWATI PEREMPUAN JATI BARU Sekretaris 
17 NURUL HIDAYAH PEREMPUAN JATI BARU Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
18 MUHAMMAD TOHIR MADANI LAKI-LAKI JATI BARU Staf Teknis Penyelenggaraan 
19 MUHAMMAD NUR SALIM LAKI-LAKI MERANTI BARU Sekretaris 





- 21 - 
 

LAMPIRAN VIII 
KEPUTUSAN KPU KABUPATEN SAROLANGUN 
NOMOR 12 TAHUN 2024 
TENTANG 
PENETAPAN SEKRETARIAT  
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 
KABUPATEN SAROLANGUN TAHUN 2024 

 
 

PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN PAUH 
 KABUPATEN SAROLANGUN 

 

NO NAMA JENIS KELAMIN KELURAHAN/DESA JABATAN 

1 SITI HARDIYANTI PEREMPUAN PANGIDARAN Sekretaris 
2 M. LAZMI LAKI-LAKI PANGIDARAN Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
3 ENI JULISAH PEREMPUAN PANGIDARAN Staf Teknis Penyelenggaraan 
4 TEDI NUR RAHMAN LAKI-LAKI KARANG MENDAPO Sekretaris 
5 SRI IRMAWATI PEREMPUAN KARANG MENDAPO Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
6 RIANA WAHYUNI PEREMPUAN KARANG MENDAPO Staf Teknis Penyelenggaraan 
7 VINDA SEPTIYANI PEREMPUAN BATU AMPAR Sekretaris 
8 PANDI RAHMAD LAKI-LAKI BATU AMPAR Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
9 M. PADIL LAKI-LAKI BATU AMPAR Staf Teknis Penyelenggaraan 
10 MINJA FIRMANTO LAKI-LAKI BATU KUCING Sekretaris 
11 ESSY APRIANTI PEREMPUAN BATU KUCING Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
12 ARPAN LAKI-LAKI BATU KUCING Staf Teknis Penyelenggaraan 
13 HARIAN SYAH LAKI-LAKI PANGKAL BULIAN Sekretaris 
14 ILYAS LAKI-LAKI PANGKAL BULIAN Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
15 DEDI SAPUTRA LAKI-LAKI PANGKAL BULIAN Staf Teknis Penyelenggaraan 
16 LIKIA RAHMATIKA PEREMPUAN KASANG MELINTANG Sekretaris 
17 DENDI IRAWAN LAKI-LAKI KASANG MELINTANG Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
18 MUHAMMAD SALEX LAKI-LAKI KASANG MELINTANG Staf Teknis Penyelenggaraan 
19 A. NURMANDI LAKI-LAKI PAUH Sekretaris 
20 YULI KURNIAWATI PEREMPUAN PAUH Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 





- 23 - 
 

LAMPIRAN IX 
KEPUTUSAN KPU KABUPATEN SAROLANGUN 
NOMOR 12 TAHUN 2024 
TENTANG 
PENETAPAN SEKRETARIAT  
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 
KABUPATEN SAROLANGUN TAHUN 2024 

 
 

PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN PELAWAN 
 KABUPATEN SAROLANGUN 

 

NO NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
KELURAHAN/DESA JABATAN 

1 YENI WAHYU PEREMPUAN BATU PUTIH Sekretaris 
2 RAGIL ISMAIL LAKI-LAKI BATU PUTIH Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
3 NURUL AYU AZIZAH PEREMPUAN BATU PUTIH Staf Teknis Penyelenggaraan 
4 KHOIRUL HUDA LAKI-LAKI BUKIT Sekretaris 
5 HIKMANIA PEREMPUAN BUKIT Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
6 SALIKAH PEREMPUAN BUKIT Staf Teknis Penyelenggaraan 
7 BULI MASDADI LAKI-LAKI LUBUK SAYAK Sekretaris 
8 TRI HARDIANSYAH LAKI-LAKI LUBUK SAYAK Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
9 INDRIANI PEREMPUAN LUBUK SAYAK Staf Teknis Penyelenggaraan 
10 AFRIATI HASTUTI PEREMPUAN LUBUK SEPUH Sekretaris 
11 MUMAMMAD DAMRUL LAKI-LAKI LUBUK SEPUH Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
12 DHEA ASTUTI PEREMPUAN LUBUK SEPUH Staf Teknis Penyelenggaraan 
13 KOSMARUDIN LAKI-LAKI MEKAR SARI Sekretaris 
14 PANJI ADITYA ROMADHAN LAKI-LAKI MEKAR SARI Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
15 RUDI SUNARDI LAKI-LAKI MEKAR SARI Staf Teknis Penyelenggaraan 
16 LENI DAHLIA PEREMPUAN MUARA DANAU Sekretaris 
17 PAHRIZAL LAKI-LAKI MUARA DANAU Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
18 RIRI APRIANI PEREMPUAN MUARA DANAU Staf Teknis Penyelenggaraan 
19 HAMDANI LAKI-LAKI PASAR PELAWAN Sekretaris 





- 25 - 
 

LAMPIRAN X 
KEPUTUSAN KPU KABUPATEN SAROLANGUN 
NOMOR 12 TAHUN 2024 
TENTANG 
PENETAPAN SEKRETARIAT  
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 
KABUPATEN SAROLANGUN TAHUN 2024 

 
PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN SAROLANGUN 

 KABUPATEN SAROLANGUN 
 

NO NAMA JENIS KELAMIN KELURAHAN/DESA JABATAN 

1 BASTARI LAKI-LAKI AUR GADING Sekretaris 
2 ANISA SAFITRI PEREMPUAN AUR GADING Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
3 ROMI DESYANTO LAKI-LAKI AUR GADING Staf Teknis Penyelenggaraan 
4 MUCHTAROM LAKI-LAKI BERNAI DALAM Sekretaris 
5 M. BASRI LAKI-LAKI BERNAI DALAM Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
6 OKI SUTRIZAL LAKI-LAKI BERNAI DALAM Staf Teknis Penyelenggaraan 
7 HOMISA LAKI-LAKI DESA BARU Sekretaris 
8 DIANA ASTUTI PEREMPUAN DESA BARU Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
9 EKA MULYANI PEREMPUAN DESA BARU Staf Teknis Penyelenggaraan 
10 YUSLANI LAKI-LAKI SAROLANGUN KEMBANG Sekretaris 
11 DODI SUPRIYADI LAKI-LAKI SAROLANGUN KEMBANG Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
12 ARDIYANTO LAKI-LAKI SAROLANGUN KEMBANG Staf Teknis Penyelenggaraan 
13 RANDI SAPUTRA LAKI-LAKI SUNGAI ABANG Sekretaris 
14 WAHYUNI PEREMPUAN SUNGAI ABANG Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
15 ESI NORLITA PEREMPUAN SUNGAI ABANG Staf Teknis Penyelenggaraan 
16 SUBHAN LAKI-LAKI LIDUNG Sekretaris 
17 ENI LESTIANA PEREMPUAN LIDUNG Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
18 A. MUNAWIR LAKI-LAKI LIDUNG Staf Teknis Penyelenggaraan 
19 EDI SUTRIADI LAKI-LAKI LADANG PANJANG Sekretaris 
20 MUNAWWARAH PEREMPUAN LADANG PANJANG Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
21 M. FAHMI LAKI-LAKI LADANG PANJANG Staf Teknis Penyelenggaraan 
22 ABDUL CHOLIK LAKI-LAKI DUSUN SAROLANGUN Sekretaris 





- 27 - 
 

LAMPIRAN XI 
KEPUTUSAN KPU KABUPATEN SAROLANGUN 
NOMOR 12 TAHUN 2024 
TENTANG 
PENETAPAN SEKRETARIAT  
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI PADA 
KABUPATEN SAROLANGUN TAHUN 2024 

 
 

PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMUNGUTAN SUARA PADA KECAMATAN SINGKUT 
 KABUPATEN SAROLANGUN 

 

NO NAMA JENIS KELAMIN KELURAHAN/DESA JABATAN 

1 SUMARNO LAKI-LAKI ARGOSARI Sekretaris 
2 ENDANG LESTARI PEREMPUAN ARGOSARI Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
3 AISYAH NUR INDAH SARI PEREMPUAN ARGOSARI Staf Teknis Penyelenggaraan 
4 AHMAD SUSANTO LAKI-LAKI BUKIT BUMI RAYA Sekretaris 
5 ABDUL AZIZ RAMADHANI LAKI-LAKI BUKIT BUMI RAYA Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
6 ABDUL HALIM MAHMUDI LAKI-LAKI BUKIT BUMI RAYA Staf Teknis Penyelenggaraan 
7 ANA CHAFID KHOMSIAH PEREMPUAN BUKIT MURAU Sekretaris 
8 FATHIAH WIDIATI KUSUMARJI PEREMPUAN BUKIT MURAU Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
9 NURYADI LAKI-LAKI BUKIT MURAU Staf Teknis Penyelenggaraan 
10 MUJIONO LAKI-LAKI BUKIT TALANG MAS Sekretaris 
11 WAWAN RIDWAN LAKI-LAKI BUKIT TALANG MAS Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
12 RACHMAT TRI PERMADI LAKI-LAKI BUKIT TALANG MAS Staf Teknis Penyelenggaraan 
13 DENNY SUSANTO LAKI-LAKI BUKIT TIGO Sekretaris 
14 MUHAMMAD AKBAR LAKI-LAKI BUKIT TIGO Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
15 YONGKI DWI PUTRA LAKI-LAKI BUKIT TIGO Staf Teknis Penyelenggaraan 
16 SUGIYANTO LAKI-LAKI PASAR SINGKUT Sekretaris 
17 WIWIN MARLINA  PEREMPUAN PASAR SINGKUT Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 
18 EKO PURWANTO  LAKI-LAKI PASAR SINGKUT Staf Teknis Penyelenggaraan 
19 ALIMUN SIRRI LAKI-LAKI PAYOLEBAR Sekretaris 
20 RINI FILTA SARIMANAH PEREMPUAN PAYOLEBAR Staf Tata Usaha, Keuangan dan Logistik 




	2024kpt1503012 1.pdf
	2024kpt1503012 2-3.pdf
	2024kpt1503012 4.pdf
	2024kpt1503012 5.pdf
	2024kpt1503012 6.pdf
	2024kpt1503012 7-8.pdf
	2024kpt1503012 9.pdf
	2024kpt1503012 10.pdf
	2024kpt1503012 11.pdf
	2024kpt1503012 12.pdf
	2024kpt1503012 13.pdf
	2024kpt1503012 14.pdf
	2024kpt1503012 15.pdf
	2024kpt1503012 16-17.pdf
	2024kpt1503012 18.pdf
	2024kpt1503012 19.pdf
	2024kpt1503012 20.pdf
	2024kpt1503012 21.pdf
	2024kpt1503012 22.pdf
	2024kpt1503012 23.pdf
	2024kpt1503012 24.pdf
	2024kpt1503012 25.pdf
	2024kpt1503012 26.pdf
	2024kpt1503012 27.pdf
	2024kpt1503012 28.pdf

